２０２０年２月３日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 総務人事部長  野邊 淳嗣

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

 下記の通り２０２０年４月１日付の組織変更および人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１． 組織変更（２０２０年４月１日付）
・Ｈ＆Ｓ営業本部への改称に伴い、東日本営業部を「東日本Ｈ＆Ｓ営業部」、西日本営業部を「西日本Ｈ＆
Ｓ営業部」、中部営業部を「中部Ｈ＆Ｓ営業部」、九州営業部を「九州Ｈ＆Ｓ営業部」に改称する。

・高機能樹脂本部の新設に伴い、高機能樹脂本部の管下に、販売・マーケティング・ニーズ発掘等を行う「営
業部」、新製品・新規用途開発を行う「開発部」、製品戦略・サプライチェーン整備・技術サポート等を行
う「プロダクトグループ」を新設する。

・財務経営管理部を「財務部」「経営企画部」への改編に伴い、財務部の管下に既存の「財務グループ」、経
営企画部の管下に既存の「経営企画グループ（経営管理グループからの名称変更）」「ＩＴ戦略グループ」
「国内生産会社管理グループ」を置く。

２． 人事異動（２０２０年４月１日付）

新役職 氏名 旧役職

Ｈ＆Ｓ営業本部

副本部長
今井 将廣

営業本部

東日本営業部長

Ｈ＆Ｓ営業本部

東日本Ｈ＆Ｓ営業部長
小野 幹仁 社長ＣＯＯ担当秘書長

Ｈ＆Ｓ営業本部

中部Ｈ＆Ｓ営業部長
中島 隆

営業本部

西日本営業部営業課長

高機能樹脂本部

副本部長
秋山 大二郎

研究開発本部

先行技術開発部長

高機能樹脂本部

営業部長
北島  賢宏

営業本部

中部営業部長

高機能樹脂本部

開発部長
佐伯 敦男

研究開発本部

商品開発部長付参事

高機能樹脂本部

プロダクトグループリーダー
小島 泰信

機能樹脂ＰＭ付プロダクトリーダー（ラ

イニング製品担当）

研究開発本部

先行技術開発部長
宇井 潤一

研究開発本部長付

参事

社長ＣＯＯ担当秘書長 吉田 勉 高機能エラストマー事業部長付参事

海外統括本部長付

タイバルカー社長
三好 信夫

海外統括本部長付

タイバルカー副社長

※グループリーダー：ライン部長職

以 上